Quia autem iuxta constitucionem universorum dominorum 
prelatorum et baronum ac regni nobilium in dieta et conventu eorum 
generali 5'pro festo beati Georgii martiris in anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo tercio preterito0 factam ac per maiestatem regiam 
approbatam et ratificatam universi actus potenciarii 6'a festo beate 
Margarethe virginis et martiris in anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo primo preterito'6 hactenus per quoscunque et contra quoslibet illati 
et commissi decetero quoque durante huiusmodi expedicione generali
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contra Thureos suscepti qualitercunque inferendi atque committendi infra 
exitum ipsius generalis expedicionis more et instar brevis brevium 
iudiciorum pro quintodecimo die diei exhibicionis presencium computando 
per regiam maiestatem discuti debent et adiudicari, pro eo amiciciam 
vestram harum serie petimus diligenter, quatinus presentes litteras nostras 
prefatis Petro Was de Begelew, altero Petro Bodo de Padan, Ambrosio ac 
Iohanni filiis Thome de Ethe, Iacobo Sala de dicta Padan, Alberto Wegh de 
Pethen, Benedicto Barthalyws de eadem Pethen, Paulo Gergel de dicta Ethe, 
Iohanni Mora de Balasfalwa et Thome Mysel de Alysthal, premissorum 
scilicet actuum potenciariorum patratoribus per vestrum testimonium 
fidedignum exhiberi et presentari faciatis, qui si personaliter reperiri 
poterint, bene quidem, alioquin autem de domibus habitacionum sive solitis 
eorundem residenciis amoneat eosdem, dicatque et committat eisdem verbo 
regio, ut ipsi prescripto quintodecimo die a die exhibicionis presencium 
computando personaliter vel per procuratores ipsorum legittimos coram 
nobis, ubicunque Deo duce tunc constituemur, ad contenta querimoniarum 
p[rescript]orum exponencium de iure responsuri, aliasque a nobis finalem 
deliberacionem, debiteque iusticie complementum recepturi modis omnibus 
comparere debent et teneantur, [certificando eosdem] ibidem, ut sive ipsi 
termino in prescripto coram nobis comp[are]ant, sive [non, ad parcium] 
comparencium instandam id faciemus in premissis, quod dictaver[it ordo 
iuris.

•• ;

Et post hec huiusmodi] ammonicionis et certificacionis seriem, ut 
fuerit [expediens, nobis fideliter rescribatis.

Datum] Bude, in vigilia festi beati Mathie apostoli, anno [Domini] 
millesimo [quingentesimo] vig[esimo] quinto.

1--1 1524. december 6. kdrtil.
2“2 1524. szeptember 29. korlil.
J Egy szo a szakadas miatt olvashatatlan.
4 A szo kozepe a szakadas miatt olvashatatlan. 
5~5 1523. aprilis 24.
6"° 1521. julius 13.
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41.
i

1525. marcius 12. utan

A pozsonyi kaptalan jelenti Batori Istvan ncidornak, hogy 
parancslevele ertelmeben vegrehajtotta Bogelloi Vas Peter es 
megnevezett tarsai perbehivasdt.

Eredeti: papir, a h&tlapon term^szetes szfnu viasz zaropecset darabkai (0 kb. 
3,6 cm). A cfmzes a hatlapon: domino palatino pro nobilibus 
Benedicto Bwrya de Naghpadan et Matheo Byro de eadem 
Naghpadan contra nobiles Petrum Was de Begelew et alterum Petrum 
Bodo de Padan ac alios intranominatos ad terminum intrascriptum 
exhibicionis, amonicionis et certificacionis [relacio].

Lelohely: DREL DL25. A hatlapon a korabbi jelzet: L.l 1. f.2. N°. 1008. Egy 
meg korabbi jelzet: N°.128.

Fenykep: MOL DF 275791. '
Kiadas, regeszta: -

Spectabili et magnifico domino Stephano de Bathor regni Hungarie 
palatino et iudici Comanorum, etc. domino et amico eorum honorando 
capitulum ecclesie Posoniensis amicicie et honoris continuum 
incrementum!

Vestra noverit magnificencia nos litteras eiusdem magnificencie 
exhibitorias, ammonitorias et certificatorias patenter emanatas nobisque 
amicabiliter loquentes et directas omni honore et reverencia, quibus decuit, 
recepisse in hec verba:

40l sz. oklevel
Unde nos amicabilibus peticionibus vestre magnificencie in 

omnibus satisfacere volentes, ut tenemur, honorabilem magistrum Thomam 
de [Zjenthes socium et concanonicum nostrum, nostrum scilicet 
testimonium fidedignum ad premissa fideliter peragenda duximus 
transmittendum, qui tandem exinde ad nos reversus nobis suo iuramento in 
decreto contento retulit in hunc modum, quod ipse l"in dominica 
Reminiscere proxime preterita'1 ad prescriptas possessiones Begelew,
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Padan, Ethe, Pethen, Balasfalwa et Alysthal omnino in dicto comitatu 
Posoniensi existentes consequenterque domos habitacionum sive solitas 
residencias prefatorum Petri Was in dicta Begelew, alterius Petri Bodo in 
prefata Padan, Ambrosii et Iohannis filiorum Thome in prefata Ethe, 
Iacobi Sala in pretacta Padan, Alberti Wegh in prescripta Pethen, 
Benedicti Barthalyws in eadem Pethen, Pauli Gergel in dicta Ethe, 
Iohannis Mora in pretacta Balasfalwa et Thome Mysel in prenotata 
Alysthal habitas personaliter accessisset, [ib]ique preinsertas litteras 
vestre magnificencie prefatis Petro Was de Begelew, alteri Petro Bodo de 
Padan, Ambrosio ac Iohanni filiis Thome de Ethe, Iacobo Sala de dicta 
Padan, Alberto Wegh de Pethen, Benedicto Barthalyws de eadem Pethen, 
Paulo Gergel de dicta Ethe, Iohanni Mora de Balasfalwa et Thome Mysel 
de Alysthal, [pre]missorum scilicet actuum potenciariorum patratoribus in 
eisdem domibus habitacionum eorum personaliter repertis exhibuisset et 
presentasset amonuissetque nichilominus eas ibidem et eodem die 
personaliter ac facie ad faciem dixissetque et commisisset eisdem verbo 
regio, ut ipso quintodecimo die a die huiusmodi exhibicionis 
preinsertarum litter[arum vestre] magnificencie computando personaliter2